
Republika e Kosov€s / Republika Kosova / Repubtic of triosova
Komuna e Podujev€s / opstina podujevo / trulunicipality of podujeva

KUVEN]I)I I KOMUNiIS

Ne baze te neneve 11,12.2 shkronja d), dhe l7 shkronja e) te Ligjit p6r Vet€qeveris.jen Lokalenr' 031L-04c, nenit 5 parag.3.l t€ Ligjit p€r Mbrojden e Mjedisit nr.0.llr,-025. nenit t2 reRregullores (MAPL) nr.0112017 p€r proceduren e hartimjt dhe iublikimin er akteve t6 Komunes,dhe neneve 14, 15 paragrafi 2.4, rc 
-statutit 

td Komunes, nr.01-c20/01-00:i0g 62llg t6 dat€s 2:gqershor 2018, Kuvendi i Komunds s€ Podujevds, ne mbiedhjen e mbajtur m€ 05 shtator 20lil,miratoi,

VENDIM
PiiR NDRY SHIMIN DHE PLoriisIMIN E vENDrMrr NR.0r-006-s8066 MTRATUARNGA KUVIINDI I KOMUNES Vrii 06 DHJETOR 20lri

Neni I
Ndryshohet dhe plotdsohet neni I ivendimi nr.0l-00rt-gg066 idat€s 06 dhjetor 2016 p1rdestinimin - caktimin e paluajtshmerive per ndertimin e irnpiantit p6r trajtirn uiologit< td ujerave
tE zeza ne lshatin Orllan, Komuna e podujev€s, si vijon;

l.l. Per nJertimin e.lmpiantit p€r 1-rajtimin Biologjik te, Uj1;ruu. tEZeza,,Rotating Discs
Porcess " dhe rrjetit td kanalizimit ne fshatin d.llun, (ornrnu e poduj,:ves, destinohet --
caktoiret paluajtshm€ria e evidentuar n6 Njesite kadastrale:- Ptrrcele P-71712058-01615-1, me siperfaqe 218685 m2, pjesa nga kjo sipdrfaqe pre.i4000 m2, rne kultur€-Kullosd, kl. 3, vendi i quajtur G lesh, pron€ e Komun€s , ZonttKrldastrale Orllan.

Neni2
Ndryshimi dhe plotesiimi i vendimit te lartcekur behet p€r shkak se ne paluajr:shmerit€ e caktuarzrparaprakisht gjendet rrje burim natyror (kua) nga i cili frrnizohen r. ,.;e te fii., nj€ pjes. e:banoreve te atij lokalirteti.

Neni3
Ky vendim eshte pjese p€rber€se e Vendimit nr.0l-006-88r)66 te datds 06 dhjetor 2016.

Neni4
vendimi hyn ne fuqi l5.dilit pas regjistrimit ne zyren e protokollit t€ Ministrise se Administrimit tdPushtetit Lok'l si dhe publikimit r 0 ueb faqen zyia.e te romunes.

Nr. 01-016 101 -007336,2/18
Podujevi,
05 shtator 2018
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Republi v6s
Republika Kosow-Republic of Kosova

Ministria e Miedisit dhe ptaniJikimit Hapdsinor tainis#sffi;w^iranja/Ministry of
AGJENCIA KADASTRATE E KosovEs/ KATASTARSKA AGENCIJA KosovA/

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Op5tinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadaslral Zone: Orilan

Njdsia/Jedinica/Unit TipiA/rsta/Type

Shkalla/Razmera/Soale: 1 :5275

Punoi/Obradio/Created:

Data/ Data/Date: 20.07.2018
Koha/ Vreme/ Time: 08:19:49
Ndnshkrimi/Potpis/Siganture:

?+
d'r

vironmenl and Spati4I Planning
AGENOI

ip6rfaqia/Pov5inalArpa m2 j

Sh6nim/Bele5kalNote:



Republika e Kosovds / Repubrika Kosova / R.epubric of K'sovaK.mu'a e podqjeves / opstina podujevo / Municipariry of poduierva

KUVENDI

N6 bazd tei nen(,irr.: I2.2 shkronia cl, 14,1
Lokale nr. 03/1.-t14 tJ, nenit 5 parag. 3.1 re
neneve 15.2 shl,rmnta d, 17.1, clhe 19 sh
Kuvendi i Konruntjs sei podujevds, nd mbledhi

VENDIM
PER DESTINIIIIIN - CAKTIMIN E PALUAITSHMERIVI' piin TuEnTIMIIN E IMPIANTIT.PER TRAITIM lllolocllK rt{ ulEnevE TE irza-'rvt: rr;Har]nr-onirnru K.MUNA r;PODUIEVES

Neni L

P€r nddrtimin e Impian[it pdr'frajtrmin Biologjik te Ujdrave te zeza,,Rotating DiscsPorcess " dhe rrjetit t€l kanalizinrit ne ishatin oiitan, Krmuna e podujeuiis, destinohen -caktohen palu;tjt:;[rrndritd nd prorrrisi te Komunes t€ eviderntuara ne Njesit,l kadastrale:- P-71772058-01'616-0,I<ultura bujqdsore-Kullosrj, kl, 3, rre siperfaqe li3g14 mz, vendi iquajtur Golesh-[]olesh, Zona l{adastrale Orllan, nd proneisi t6 Komun6s dhe- P-71'712058-01617-0, kulrura toke pyjore, k1.5, ne sipdrfaqe 1.s+1,8 nrz, vendi iquajturGolesh-Golel;h, Zona Kadastrale Orllan.

Neni 2

Projekti, sipas par-allogarrisd ne vler6 500,000.oo €-600,000.oo €, eshte nd per.lrim me planin
Zhvillimor tii Kontuntis i miratlrar me vendimin e Kuveniit te Komunris rrr. 01-006 -r7246
td datds 2 mars 2016, dh e nd funl<sion trj evitim it te derdh jes sd u jdrav e LE zt.zand liqenin eBatllavds prej td cilir kolnuna e Podujeveis, e Prishtinds dhe clisa komuna tri tlera furnizohenme ujd td pijes, reahzohet nga donacionet e Qeverisd sd Zvicrds nd irnplementim ngaKonzorciumi DCTRSCH/CDI dhe rriltdshtetje te t\linlstrise srd Zhvillimit Eko'omik, Ministrise
sd Mjedisit dhe f)lilnifikimit Hapdsinor, Komuneis sd Podujevds dhe KUR ,, prishtina ,, 

sh.a,

Neni 3
raprine procedu!';'lvtr ptir marrjen e lejes mjedisore, lejes sd ndertimit dheI te nevojsh6m lconform di.spozitave ligjo;'e dhe nenligjore per realizimin e
!s.

Neni 4

Nr. 01-006-880(iri .-_
PodujevE, :
06 dhietor 20L6

.:



I{EPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVI, - REPUBLIC OF K VA

KOMUNA PODUJEVE - OPSTINA PODUJEVO - MTAIICIPALITY OF PO EVO

Formulari per kerkese apo ankese

D rc jto ra t i/N.iosia

Kuvcncli lionturral
05t09t20r8

shkruani nii kttl
l.lnli)rilrltt1tl Pcrsltrrale te parashtruesit te

linrr-i rllrc rrrbicnrri

K r rvcrrtli Ktrrrruual P<ldujeve

r\tlrcsa c vcndllirnirnil
T.altir Pajzrzittl

\rrrrrli itcl. llks

Numri personal

001

E-mail Adresa

Nunrri i tel. mobil

Statusi i l0ndEs

Ne ploces

k6rkesin apo ankestn tuaj nd detaje:

dlre ndryshimin e vendimir Nr.0l-006-88066

Vlera p€r pagesd: 0.00
2. )'liirt.\'r':r u ;lraltintil
l'r'r lccsr c t'ba I

.J..lrr lutcrtri lii shJlruarri

Vcntlrnr I)cr l)lol.e sintin

l),'li rr rrrlrrtq( c lrashkangiitura:
. l,lo.ii i rlokulnentit

Pranuar nga:

Nurnri i protokolit

-016/01-0073362/ I 8

Afati i zgiedhjes
05/t 0/20 I 8

Vendimi

5. Ddslrrrriir c aplikuesit pijr vErtet0si

l-lrrI Kttvcrtcli K-onturtal Podujeve vertetoj se informatat e lartshenuala.jaue te verleta.

v'lUlulrilirtckerkdrri rSrzyrtilri/jillleted€shnrindp€rdordzinrinek€sajk€rkcsedhedokuntetrtovetebashkangjitura

{r5',r)()'l{} I fi l.l:-10


